
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Zadar,	vila,	na	prodej,	995.000	€,	ID:	3719

280	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2.420	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

5
KOUPELNY

5	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Soukromá	pláž
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3719

Lokalita Zadar

Druh vila,	dům

Cena 995.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Vzdálenost	od	centra 7	km

Opis	nemovitosti

Velkolepá	středomořská	vila	v	první	řadě	u	moře,	se	soukromou	pláží	níže.

Vila	se	nachází	na	Pagu,	na	velkém	pozemku	2420	m2.

Samotný	dům	má	280	m2	obytné	plochy	a	skládá	se	ze	4	velkých	ložnic	s	koupelnami,	kuchyní	a	jídelnou	a
obývacího	pokoje,	který	se	otevírá	terasou	s	nerušeným	výhledem	na	moře.

V	přízemí	se	nachází	samostatná	bytová	jednotka	se	samostatným	vchodem	sestávající	z	ložnice,	koupelny,
kuchyně	a	obývacího	pokoje	a	skladu.

Vedle	hlavního	domu	stojí	další	menší	dům	28	m2,	který	je	v	současné	době	využíván	jako	sklad.

Vila	je	kompletně	zařízena	kvalitním	nábytkem	na	míru,	který	je	zahrnut	v	ceně.

Přímo	pod	vilou	je	soukromá	pláž,	na	kterou	se	lze	dostat	pouze	po	schodech	vedoucích	z	domu.

Tato	nemovitost	nabízí	soukromí	a	krásný	panoramatický	výhled	a	je	asi	10	km	od	nejbližšího	města	a	asi
hodinu	jízdy	od	letiště	Zadar.










